AZIENDA

?E'[E:}RS% %ﬁ%ﬁtﬁ

DILi7Z]

RESIDENZIALE ATER
RAATERA Matera, li

Via Benedetto Croce, 2 - 75100 MATERA Prot. 20 20'0008846

C.FJP.lva 00040490773 2020

Tel. 0835 301111 - Fax 0835 301238 Prot. n. ... Del 11/ 11/

e-mail. info@atermatera.it
PEC: atermatera@cert.ruparbasilicata.it
Sito web: atermatera.it

Ufficio

Oggetto: servizi essenziali del’ATER di Matera

IL DIRETTORE

VISTO il D.P.C.M. 18 ottobre 2020 e il D.P.C.M. 03 novembre 2020 recanti «Ulteriori misure
urgenti per fronteggiare I'emergenza epidemiologica da COVID-19»;

VISTA Pordinanza del Ministro della Salute del 10 novembre 2020 (G.U. Serie Generale n.280) che
individua la Basilicata tra le regioni che in base all’analisi dei dati epidemiologici sulla diffusione
dell’epidemia e agli scenari di rischio certificati nel report dell’Istituto superiore di sanita, passano
dall'area gialla a quella arancione;

CONSIDERATO che le misure previste dall'Ordinanza entrano in vigore 1'11 novembre 2020;

DISPONE

- che dall’11 novembre 2020 e fino a nuove disposizioni ¢ precluso I’accesso del pubblico agli
uffici;

- laddove necessiti la presenza fisica e per i soli casi di urgenza, I’accesso agli uffici da parte
dei cittadini e utenti, & consentito ESCLUSIVAMENTE previo appuntamento;

- I’accesso agli uffici sara consentito solo se muniti dei dispositivi di protezione individuale;

- con successivi ed ulteriori atti saranno modificati i termini della presente disposizione, in
funzione dell’evolversi dell’emergenza in atti e dei conseguenti atti regolativi;

- la presente disposizione viene pubblicata sul sito istituzionale dell’ ATER di Matera .

Matera, 11 novembre 2020

IL DIRETTORE
(Ing: VLO(Ponato PETRALLA)

D RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

D PRATICA TRATTATA DA




